REGISTRADO

% AZUCENA PERALTA

DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

@//ﬂc:)a«}(é-na de Octrecacedn

@/m)ﬂeﬁ:ﬁ‘«’&a/ Q%o;m/«f(y}:a @./1;7(%}!‘)(0/

Reclorado

Buenos Aires, 5 de octubre de 2000.-
VISTO la Resolucién de Rectorado N° 583/2000, vy

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se efectud una compensacidédn de
créditos al presupuesto de la Universidad Tecnoldgica Nacional,
ad-referéndum del Consejo Superior Universitaria;

Que el dictado de la medida se efectlia en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 583/2000 del sefior
Rector, mediante la cual se efectud una compensacidn de crédi-
tos al presupuesto de la Universidad Tecnoldédgica Nacional.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 727/2000

P

U.iﬁ.z

ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETAR') GENERAL A/G




